
Vr— ffc CAMARA 
1 « Í N |B MUNICIPAL

DEPAUDALHO

CÂMARA M UNICIPAL DO PAUDALHO  
Rua João Alírodo, 100-Ccntro -  Fono (0xx81) 3636-1306 

CEP 55.825-000 CNPJ 08.860.181/0001-38

P O R TA R IA  N° 024/2022

O Presidente da Câmara Municipal do Paudalho, no uso de suas atribuições legais, 

CONSIDERANDO: A continuidade das ações do Poder Legislativo, em 2022.

RESOLVE:

Art.1° Conceder reajuste na gratificação modificando os valores de 50% para 100% sobre seu 
salário base de acordo com a Lei Municipal n°. 544/2005, aos servidores relacionados:

1. Roberta Regina Gusmão de Miranda -  Secretária de Gabinete Parlamentar -  CCA-3
2. Adelson Gomes -  Secretário de Gabinete Parlamentar -  CCA-3
3. Sonia Maria da Anunciação -  Secretária de Gabinete Parlamentar -  CCA-3
4. Silvanio Pereira da Silva -  Assessor de Gabinete Parlamentar -  CCA-4
5. Bruno Barbosa Alves da Silva -  Secretário de Gabinete Parlamentar -  CCA-3
6. Artur Henrique de França Santos -  Assessor de Gabinete Parlamentar -  CCA-4
7. Roquison Celestino da Silva -  Assessor de Gabinete Parlamentar -  CCA-4
8. Jonas Ferreira da Silva -  Assessor de Gabinete Parlamentar -  CCA-4
9. Gilberto dos Santos Tavares Júnior -  Secretário de Gabinete 2a Secretaria -  CCA-3
10. Carlos Alex de Souza -  Assessor de Gabinete 1° Secretaria -  CCA-4

Art.2° Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos legais 
e financeiros a 01 de fevereiro de 2022.

Art.3° Revogam-se as disposições em contrário.

Registre-se e Publique-se.

Gabinete da Presidência, 09 de fevereiro de 2022.

Rua João Alfredo, 100 -  centro
E -m a il: contato@camarapaudalho.pe.gov.br

55.825-000 -  PAUDALHO -  PERNAMBUCO

Fone (81) 3636-1306

mailto:contato@camarapaudalho.pe.gov.br

